PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO EM

EVENTOS CIENTÍFICOS PARA SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CAMPUS SÃO

PAULO (PIPECT/IFSP SPO)

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº SPO.062, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018

O Comitê Gestor do Programa Institucional de Incentivo à Participação em Eventos Científicos
para Servidores do IFSP SPO (PIPECT/IFSP SPO) torna público o Resultado Final do Edital
N°SPO.062, de 20 de setembro de 2018.
Os valores serão liberados progressivamente, de acordo com a disponibilidade orçamentária. Os
beneficiários serão contatados por e-mail sobre a liberação dos recursos.

São Paulo, 04 de outubro de 2018

_____________________________________________
André Wagner Rodrigues de Sousa

Coordenador de Fomentos
IFSP – Câmpus São Paulo

CPF Classificação Solicitação Total Aprovado

063322148-13 1 Deferida R$ 3182,66